1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
SBB4I2O24
SBB4I2O24 GER18/12/2018
Brandschutzklappen-E/A-Modul
Beschreibung
Das SBB4I2O24-Modul ist ein E/A-Modul
zur Überwachung und Steuerung von zwei

SBB4I2O24 GER18/12/2018
Referenzen
Bestellschlüssel
SBB4I2O230
SB - Smart building
B - Kasten (Gehäuse)
4I - 4 Eingänge
2O - 2 Ausgänge
24 - Stromversorgung
COPYRIGHT © 2015
Der Inhalt kann geändert werden. PDF-Download: www.productselection.net